Информация об 

общественном 

обсуждении закупки: 

не проводилось 

Исполнитель 

обязуется оказать 

услуги по 

финансовому 

посредничеству - 

путем предоставления 

Заказчику в порядке и 

на условиях, 

предусмотренных 

контрактом кредита на 

сумму 15 000 000,00 

(пятнадцать 

миллионов) рублей 00 

копеек, а Заказчик 

обязуется возвратить 

Исполнителю 

полученные 

кредитные средства и 

уплатить проценты за 

пользование ими в 

размере, в сроки и на 

условиях 

муниципального 

Контракта. 

300110107100С0

010244 

18.12  30 На право